BACON 1668
 12 Edward I
 Reydou
 muniments of title

817

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

Reydou 10 Jan Sunt. after epiphany (Jan. 6)	899 (seal - fleur-de-lys) 12 E I	A
		B
Caranilla, <u>M^m</u> de		C
		D
		E
<u>1. Faber, Hato, de Wenham Combusta</u> (Faber, Roberto) Forholt, <u>M^m</u> de		F
		G
Holt, <u>M^m</u> de le		H
		I
		J
		K
Lotun, Ralph		L
		M
Northwode, <u>M^m</u> de		N
		O
		PO
<u>2. Reydou, Robt de</u> Robt. s. <u>M^m</u>		R
		S
		T
		UV
	P Wenham Combusta	W
		Y

Omnes xpi fideles hoc scriptum videntur ut dicitur hanc scripturam de eadem educta est in
 suo nomine me eductis et inquit de eadem pme eductis mea educta de eadem locum
 hic nunciamen quod tunc ut aliquo in hoc potui in eodem curialibus in villa de eadem
 quod p[ro]p[ri]os eductos de eadem p[ro]p[ri]os de eodem p[ro]p[ri]os. Etiam tamen p[ro]p[ri]os eductos
 p[ro]p[ri]os suis sen[ti]entibus sed tamen quod si ego in eductis mei in aliquid p[ro]p[ri]os
 in eodem curialibus hanc p[ro]p[ri]os in eadem de eodem curialibus in eodem p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 eductis et quod tamen tamen eductis in p[ro]p[ri]os eductis. Duodecim de eodem p[ro]p[ri]os
 in eodem de eodem eductis et quod tamen tamen eductis et tamen p[ro]p[ri]os sigillatim
 p[ro]p[ri]os in eodem eductis de eodem eductis eductis. eductis et tamen de eodem
 eductis eductis de eodem eductis et tamen de eodem eductis eductis de eodem
 p[ro]p[ri]os eductis tamen de eodem eductis eductis.

1668